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Clt Ligue N° FFCT Nom du  club Points

1       IDF 07224 Club Vélo Loisirs de Verneuil 727

2       Lorraine 05968 Les compagnons Randonneurs 704

3       Bretagne 04434 Rieux cyclo randonneurs 631

4       Poitou charentes 02956 Cyclo d'Availles 600

5       Provence Alpes 05877 Cyclo club Chateauneuf les Martigues 569

6       Bretagne 02830 Cyclo rand Caudanais 554

7       Lorraine 07232 Asptt VTT Nancy-Champigneulles 526

8       Bretagne 00814 Cyclos rando Quimper Cornouaille 485

9       Alsace 03464 Cyclo club Kilstett 478

10     Bretagne 07024 AS Cyclo Romillé 420

11     Aquitaine 03393 Club olympique Bayonnais 419

12     Poitou charentes 06308 Avenir cyclos du val D 401

13     Rhone Alpes 01229 Cyclo club Boen Lignon 393

14     IDF 03156 VC de Bailly Noisy le Roi 371

15     Pyrénées 01994 Ass cyclo Figeacoise 358

16     Lorraine 05934 C C Ste Barbe Freyming-Merlebach 352

17     Bretagne 00123 Amicale cyclotouriste Briochine 347

18     Nord pas de calais 07150 Marcq Rando 343

18     Languedoc-Roussillon 06307 Cyclo club Villelonguais 343

20     Aquitaine 06131 Brassempouy cyclo Landes 339

21     Haute Normandie 05010 Randonneurs Cyclotouristes de Caudebec les Elbeuf 325

22     Bretagne 04372 Ami cycliste de Pipriac 315

23     Rhone Alpes 05044 Cyclo Club Romagnieu 313

24     IDF 00758 CC Versailles Porchefontaine 309

25     Poitou charentes 08080 École Cyclo et VTT Marillac le Franc 283

26     Centre 07341 Nouan Rando 282

27     Haute Normandie 03868 Cyclo-Club Cany 279

28     Picardie 01835 Les cyclos randonneurs Peronnais 273

29     Champagne Ardenne 05563 Dormans Champagne cyclo VTT 258

30     Alsace 05692 Club de loisirs et de détente 256

31     Bretagne 01262 Cyclo club de Guipavas 250

32     Pays de la loire 05479 Cyclo VTT en vallée de Clisson 248

33     Bretagne 01989 Club cyclo Quevenois 247

34     Rhone Alpes 04045 CCTSB St Bonnet le Château 244

35     IDF 04923 Elan cyclo de Limeil Brevannes 241

35     Bretagne 02766 Vannes cyclo randonneurs 241

37     Pays de la loire 05916 Union Cyclotouriste Montoirine 240

38     Lorraine 00726 Cyclot Mussipontain 229

39     Champagne Ardenne 06143 Cyclos randonneurs Fayl Billot 227
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40     IDF 04945 CSLG Maisons Alfort 226

41     Basse Normandie 03481 Cyclo touristes d'Andaine 224

42     Bretagne 07466 VTT Club Spézetois 223

43     Pyrénées 05049 Amicale cyclo Ornézanaise 218

43     IDF 01738 Meaux Cytclotourisme 218

45     Pyrénées 07039 Cyclo et VTT du château d'eau 208

46     Haute Normandie 01101 Cyclo loisirs d'Evreux 200

47     Basse Normandie 03410 Cyclos SLSN 198

48     Bourgogne 00694 Chantalistes sport-culture 196

49     Provence Alpes 01918 MJC cyclotourisme plan de Cuques 193

50     Haute Normandie 06499 Guidons à crampons VTT 191

51     Pays de la loire 06463 Cyclo et VTT de Fay de Bretagne 189

52     Rhone Alpes 00959 C Bressan Charles Antonin 182

53     Lorraine 03961 Cyclo-Club Merten 179

53     Limousin 00931 Cyclo randonneur briviste 179

55     Lorraine 06940 La petite reine Scarponaise 177

56     Pyrénées 06897 Cyclo clyb Montrabéen 176

57     Haute Normandie 02902 Club sportif Arkema 173

58     Provence Alpes 01117 Grpe cyclotouriste Lagnois 171

59     Languedoc-Roussillon 04625 C C Fabrègues 166

60     Bourgogne 02712 CCT Bourbon Lancy 165

61     Rhone Alpes 05043 C C T Deux Brions 164

61     Haute Normandie 04791 Ass Cyclo Pont Audemer 164

63     Pays de la loire 01264 S cyclo vélo club Blinois 163

64     Languedoc-Roussillon 05510 Cyclos Lauragais Castelnaudary 161

65     Picardie 06192 Amicale cycliste d'Herchies 154

66     Bourgogne 07328 Bertranges VTT loisirs 147

67     Centre 05959 Randonneurs Jouettois 145

68     Pays de la loire 03466 Cyclos VTT Malvillois 142

69     Pays de la loire 03873 Culture loisirs Orvault 141

70     Bretagne 01621 Ami cyclo Broonnaise 140

71     IDF 02080 C gendarme mobile Versailles 139

71     Lorraine 01675 UC Crehange Faulquemont 139

73     Pays de la loire 01745 Cyclo club Vertavien 137

74     Haute Normandie 07379 Vélo club de Gasny 136

75     Franche Comté 06122 Ass sport culture autos peugeot 135

75     Pays de la loire 04232 Rand cyclo Ernée 135

77     Centre 00020 Orléans cyclotouriste 127

78     Aquitaine 01806 Cyclotourisme Montponnais 124
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78     Aquitaine 01721 Cyclo club Langonnais 124

80     Aquitaine 05746 Ac la lande de Fronsac 123

81     Picardie 01488 Union des Randonneurs et Cyclotouristes Creillois 121

82     Franche Comté 08064 Sports Loisirs de Cerre les Noroy 116

83     Haute Normandie 06503 Assoc cyclo marche Godervillaise 112

84     Alsace 03793 Amicale cycliste d'Ostwald 107

85     Bretagne 06775 Landudal VTT 99

86     Poitou charentes 08073 Avenir Cyclo Chauraisien 95

87     Bourgogne 04469 Association Cyclotouriste Selongey 88

88     Centre 01461 Sologne cyclotourisme 84

89     Pays de la loire 07434 Les Cyclos de Verneil 83

90     Lorraine 05296 Cyclo club loisirs de Morsbach 81

91     Limousin 07635 Château Vélo 80

92     Centre 02499 SMOC St Jean de Braye 76

92     IDF 04497 US Cergy Cyclo 76

94     Basse Normandie 01518 Rand cyclo du Val de Vere 75

94     Provence Alpes 04460 Amicale Cyclo Vélauxien 75

96     Bourgogne 07935 Association Cyclotouriste d'Urzy 73

97     Aquitaine 01521 Maillon cyclo club Eysinais 72

98     Cote d'azur 01129 Union cycliste et pédestre Londaise 70

98     Pays de la loire 07997 Som Cyclo VTT 70

100   Basse Normandie 01020 C C Laizon 65

101   Poitou charentes 02686 Cyclo tourisme Chauvinois 64

102   IDF 01921 Amicale Cyclo Sénart 62

103   Poitou charentes 01707 Les randonneurs Rochelais 60

104   IDF 00036 Union vélo Argenteuillaise 59

105   Bretagne 06870 Club cyclo de Locmiquélic 58

106   Provence Alpes 03728 Cyclo Club Tourain 52

107   Languedoc-Roussillon 03597 Vélo club des Albères 50

108   Rhone Alpes 01200 Cyclotouristes Grangeois 45

109   Bretagne 07743 Cyclotourisme de Pleine Fougères 44

110   Bretagne 04841 Amicale cycliste de Bain de Bretagne 40

110   Lorraine 01297 Cyclo Club Metz 40

112   Pyrénées 01315 ASFTT Gaillac 38

112   Rhone Alpes 05048 C C Thizy bourg de Thizy 38

114   Nord pas de calais 07820 Amis Cyclotouristes de sAint-Omer 36

115   Picardie 03176 Ass sportive Merysienne 33

116   Nord pas de calais 06964 Avenir cyclo Portellois de Camus 32

117   Lorraine 06997 MJC Marbache 30
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118   Outre Mer 08041 Molem Bike 29

119   Rhone Alpes 03645 Ass sport de Villefontaine 28

120   Rhone Alpes 08004 Cyclo Vlub Nord Isère 27

121   Haute Normandie 00032 Véloce club Havrais 26

122   Nord pas de Calais 02496 Randonneurs Estairois 24

122   Nord pas de calais 02950 Cyclo Hautmontois 24

122   Languedoc-Roussillon 03010 Ass sp Gazelec Gardois cyclo Aramon 24

125   Limousin 06904 La Neddoise 22

125   Champagne Ardenne 05293 Vélo Club Rémois 22

127   Lorraine 08095 Cyclo Club de Folschviller 21

128   Rhone Alpes 06498 Cyclo club Attignat 20

128   Nord pas de calais 02927 Cyclo Club Montreuillois 20

128   Pays de la loire 02930 Cyclo Club de Teloche 20

128   Rhone Alpes 07230 Corbas VTT 20

128   Haute Normandie 07260 Cyvclo Club du Roumois 20

128   Rhone Alpes 08053 VTT des Monts 20

134   Rhone Alpes 05462 Club Cyclo Puy Saint-Martinois 19

135   Poitou charentes 02395 Avenir cyclo Thouarsais 17

136   Languedoc-Roussillon 06255 Saleilles Cyclo 16

137   Rhone Alpes 07556 Tour Évasion VTT 12

137   Poitou charentes 00852 Cyclo rand val de Gartempe 12

139   Rhone Alpes 04560 Les cyclos de Moirans 11

140   Haute Normandie 01397 Ass sportive andresienne cyclotourisme 9

141   Languedoc-Roussillon 05504 Avenir cyclotouriste Milhaudois 7

142   Champagne Ardenne 06915 Cyclotouristes du pays Chaumontais 6

142   Pyrénées 01833 Union sportive Cordaise C 6

144   Pyrénées 07757 ASPTT VTT Loisir Montalbanais 5

145   IDF 00805 VCBS Chilly Mazarin 4

145   IDF 05605 Union sportive de Villejuif 4

145   Aquitaine 07092 Base VTT du Périgord Noir 4

148   Pyrénées 06398 Carlucet vélo club 3

148   Pyrénées 07589 Club St Sulpicien cyclotourisme 3

150   Nord pas de calais 01325 UC Littoral Nord-Dunkerque 2

151   Poitou charentes 03697 Club cyclo Prahecquois 0

151   IDF 06660 MJC Palaiseau VTT 0

151   Bourgogne 07364 Assoc intercommunale de cyclo Dirol 0
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1       Lorraine 07284 Montigny vélo nature 1546

2       Lorraine 02912 Randonneurs Castelsalinois 1435

3       Lorraine 03693 Amicale laique Toul cyclotourisme et VTT 1341

4       Alsace 07987 Cyclotrotters Passion 901

5       Pays de la loire 03315 Athlétic club Longueen 884

6       Champagne Ardenne 07558 Vélo tout terrain Chaumontais 779

7       IDF 03076 Savigny le Temple cyclotouriste 756

8       IDF 02705 Ass cyclo Plaisiroise 755

9       Basse Normandie 04451 Cyclo club Montebourg St Germain de Tournebut 730

10     Basse Normandie 07652 VTT les écureuils du bocage 719

11     Alsace 02822 Amicale Cyclo Soults S/ Forêts 707

12     Lorraine 08015 Sporting Club Ennery Cyclotourisme 674

13     IDF 03469 Véloxygène section cyclo et VTT 653

14     Lorraine 04516 Club omnisports Blenod cyclo 627

15     Centre 03219 ASS SP loisirs d'Orchaise 557

16     Provence Alpes 08049 Les Déjantés du Massif d'Uchaux 549

17     Rhone Alpes 07412 Chassieu association cyclo 548

17     Bretagne 06006 Ajoncs d'or St Nolff 548

19     Limousin 07455 VTT club du Doustre 537

20     Nord pas de calais 06450 Comité des sports école cyclo 528

21     Rhone Alpes 02787 Cyclo Bugey 517

22     Pays de la loire 03235 Véloce sport Coueronnais 492

23     Champagne Ardenne 06438 ASFTT Cyclo Troyes 459

24     Haute Normandie 03061 Club cyclotouriste Yvetot 447

25     Bourgogne 05351 Assocation cyclotouriste St Parizoise ACSP 436

26     Pays de la loire 02925 Vélo club Sébastiennais 432

27     Pays de la loire 07554 Ass cyclo et VTT de Sille le Guillaume 426

28     Rhone Alpes 03811 Entente cycl haut Bugey 409

29     Nord pas de calais 07170 Ass cyclotouriste Lambresienne 394

30     Nord pas de calais 04184 Berck Cyclo Rand 388

31     Rhone Alpes 07561 Miribel VTT 380

32     Picardie 04437 Réveil cyclotouriste Gouvieux 379

33     Limousin 07371 VTT Aventure 377

34     Lorraine 05682 Amicale cyclo des hautes Vosges 354

35     Rhone Alpes 03636 Bécane club Perreonnaise 351

36     Bretagne 02028 Ami Cyclo Hénon VTT Armel 320

37     IDF 06306 Vélo club de Sucy en Brie 317

38     Limousin 04588 Cyclotourisme Objatois 312

39     Aquitaine 04755 Pédale Stade Tarusate 305

40     Nord pas de calais 00581 Cyclo rando Lievinois 294

41     Provence Alpes 03542 FCVD Villelaure 285
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41     Basse Normandie 04969 Cyclo touristes de Ducey 285

43     Bretagne 04049 Vélo Club Monterblanc 280

44     Pays de la loire 04524 Entente SP l'Aubance 279

45     Nord pas de calais 03956 Amicale Paul Bert Outreau 261

46     Bretagne 01217 Ami cyclo l'Hermitage Lorge 258

47     Nord pas de calais 07138 Chouett'VTT Club 255

48     Rhone Alpes 07684 Cyclo VTT Gillerain 246

49     Franche Comté 06223 Vesoul Vélo Évasion 245

50     Rhone Alpes 05935 EC Olympic Villeurbanne 244

51     Champagne Ardenne 06675 ASFTT Épernay 233

52     Lorraine 07220 VTT Évasion Ludres 232

53     Rhone Alpes 04634 Amicyclo Mizerieux 217

54     Alsace 05850 Vélo évasion Saverne et environs 210

55     IDF 03849 Rando cyclos Norvillois 205

56     IDF 00047 Cyclo Club du Vexin 204

57     IDF 03874 Club de cyclot de Linas 200

58     Provence Alpes 02283 Rayon d'or de la Grau 185

58     Cote d'azur 01085 C.S. municipal Seynois 185

60     Poitou charentes 07148 Club cyclo Dompierrois 184

61     Languedoc-Roussillon 03751 Vélo Club Saint-Estève 154

62     Rhone Alpes 03881 C T Montalieu Vercieu 150

63     Auvergne 02182 Vélo club vic Le Comte 140

64     Lorraine 05776 Vélo club Fidelio Manom 132

65     Rhone Alpes 01413 Cyvclos Faverges 127

65     Rhone Alpes 07784 Cyclisme Veyrlinois tout terrain 127

67     Rhone Alpes 06180 AC des 3 fontaines 126

68     Rhone Alpes 00131 Vélo tourisme Romanais Peageois 120

69     Rhone Alpes 02015 Gillonnay cyclo club 114

70     Alsace 06405 Vélo club Aurore Koestlach 106

70     Rhone Alpes 03810 Cyclo-rando et découverte St Savinois 106

72     Bretagne 07040 Kemper VTT 101

73     Auvergne 04973 Castels randonneurs de la Limagne 76

74     Cote d'azur 02590 Cyclo Club Arcois 49

75     Provence Alpes 00437 Club Velocio Pernois 42

76     Cote d'azur 01497 La Valette Cyclotourisme 20

76     Auvergne 04427 ARCCSP 20

78     Rhone Alpes 01552 Cyclo Annonéens 16

79     Lorraine 03680 Cyclo Club Saint Jean Rohrbach 0

79     IDF 06638 Cyclo club de Guyancourt 0

79     IDF 07469 Courbevoie sports VTT 0

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE CYCLOTOURISME

Sphère Jeunesse

horus5
Texte surligné 



Challenge National Palmarès 2015
Classement de l'assiduité

7/11

Clt Ligue n° club Effectif Nom du club Points Sorties Assiduité

1       IDF 07224 24 Club Vélo Loisirs de Verneuil 727 26 787,583

2       Lorraine 02912 43 Randonneurs Castelsalinois 1435 22 734,186

3       Lorraine 05968 23 Les compagnons Randonneurs 704 21 642,783

4       Lorraine 03693 41 Amicale laique Toul cyclotourisme et VTT 1341 17 556,024

5       Lorraine 07284 74 Montigny vélo nature 1546 25 522,297

6       Lorraine 04516 35 Club omnisports Blenod cyclo 627 29 519,514

7       Lorraine 07232 18 Asptt VTT Nancy-Champigneulles 526 17 496,778

8       IDF 03076 39 Savigny le Temple cyclotouriste 756 18 348,923

9       Nord pas de calais 07150 18 Marcq Rando 343 18 343,000

10     Pays de la loire 03315 57 Athlétic club Longueen 884 20 310,175

11     Alsace 07987 45 Cyclotrotters Passion 901 15 300,333

12     Aquitaine 03393 24 Club olympique Bayonnais 419 17 296,792

13     Poitou charentes 02956 28 Cyclo d'Availles 600 13 278,571

14     Bretagne 04434 25 Rieux cyclo randonneurs 631 11 277,640

15     Haute Normandie 05010 14 Randonneurs Cyclotouristes Caudebec les Elbeuf 325 11 255,357

16     Provence Alpes 05877 26 Cyclo club Chateauneuf les Martigues 569 11 240,731

17     IDF 03156 25 VC de Bailly Noisy le Roi 371 16 237,440

18     Centre 07341 18 Nouan Rando 282 15 235,000

19     Lorraine 05934 27 C C Ste Barbe Freyming-Merlebach 352 18 234,667

20     Bretagne 00814 23 Cyclos rando Quimper Cornouaille 485 11 231,957

21     Rhone Alpes 01229 29 Cyclo club Boen Lignon 393 17 230,379

22     Bourgogne 05351 40 Assocation cyclotouriste St Parizoise ACSP 436 21 228,900

23     Pays de la loire 07554 33 Ass cyclo et VTT de Sille le Guillaume 426 17 219,455

24     Rhone Alpes 07412 55 Chassieu association cyclo 548 22 219,200

25     Pyrénées 05049 19 Amicale cyclo Ornézanaise 218 19 218,000

26     Provence Alpes 01918 10 MJC cyclotourisme plan de Cuques 193 11 212,300

27     Basse Normandie 07652 34 VTT les écureuils du bocage 719 10 211,471

28     Poitou charentes 08073 5 Avenir Cyclo Chauraisien 95 11 209,000

29     Lorraine 08015 40 Sporting Club Ennery Cyclotourisme 674 12 202,200

30     Basse Normandie 04451 47 Cyclo club Montebourg St Germain de Tournebut 730 13 201,915

31     IDF 01738 13 Meaux Cytclotourisme 218 12 201,231

32     Rhone Alpes 03811 43 Entente cycl haut Bugey 409 21 199,744

33     Alsace 03464 29 Cyclo club Kilstett 478 12 197,793

34     Bretagne 02830 29 Cyclo rand Caudanais 554 10 191,034

35     Poitou charentes 06308 28 Avenir cyclos du val D 401 13 186,179

36     Centre 03219 39 ASS SP loisirs d'Orchaise 557 13 185,667

37     Aquitaine 06131 15 Brassempouy cyclo Landes 339 8 180,800

38     Basse Normandie 03410 9 Cyclos SLSN 198 8 176,000

39     IDF 04923 28 Elan cyclo de Limeil Brevannes 241 20 172,143

40     Lorraine 05682 32 Amicale cyclo des hautes Vosges 354 15 165,938

41     Bourgogne 00694 13 Chantalistes sport-culture 196 11 165,846

42     Bretagne 07024 28 AS Cyclo Romillé 420 11 165,000

43     IDF 00758 29 CC Versailles Porchefontaine 309 15 159,828

44     IDF 02080 8 C gendarme mobile Versailles 139 9 156,375

45     Alsace 05692 15 Club de loisirs et de détente 256 9 153,600

46     Languedoc-Roussillon 06307 27 Cyclo club Villelonguais 343 12 152,444

47     Languedoc-Roussillon 04625 11 C C Fabrègues 166 10 150,909
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48     Nord pas de calais 06450 35 Comité des sports école cyclo 528 10 150,857

49     Champagne Ardenne 07558 63 Vélo tout terrain Chaumontais 779 12 148,381

50     Bourgogne 07935 3 Association Cyclotouriste d'Urzy 73 6 146,000

51     Picardie 01488 10 Union des Randonneurs et Cyclotouristes Creillois 121 12 145,200

52     Poitou charentes 08080 8 École Cyclo et VTT Marillac le Franc 283 4 141,500

53     Bretagne 04372 15 Ami cycliste de Pipriac 315 6 126,000

54     Haute Normandie 02902 11 Club sportif Arkema 173 8 125,818

55     Haute Normandie 03868 16 Cyclo-Club Cany 279 7 122,063

56     Pays de la loire 05916 14 Union Cyclotouriste Montoirine 240 7 120,000

57     Pays de la loire 02925 33 Vélo club Sébastiennais 432 9 117,818

58     Rhone Alpes 04045 17 CCTSB St Bonnet le Château 244 8 114,824

59     Bourgogne 02712 13 CCT Bourbon Lancy 165 9 114,231

60     Bretagne 02766 13 Vannes cyclo randonneurs 241 6 111,231

61     Languedoc-Roussillon 05510 12 Cyclos Lauragais Castelnaudary 161 8 107,333

62     IDF 02705 85 Ass cyclo Plaisiroise 755 12 106,588

63     Alsace 02822 62 Amicale Cyclo Soults S/ Forêts 707 9 102,629

64     Lorraine 00726 18 Cyclot Mussipontain 229 8 101,778

65     Picardie 04437 41 Réveil cyclotouriste Gouvieux 379 11 101,683

66     Champagne Ardenne 06143 18 Cyclos randonneurs Fayl Billot 227 8 100,889

67     Rhone Alpes 05044 28 Cyclo Club Romagnieu 313 9 100,607

68     Centre 05959 13 Randonneurs Jouettois 145 9 100,385

69     Rhone Alpes 07561 42 Miribel VTT 380 11 99,524

70     Basse Normandie 01518 7 Rand cyclo du Val de Vere 75 9 96,429

71     Bretagne 01989 18 Club cyclo Quevenois 247 7 96,056

72     Aquitaine 04755 36 Pédale Stade Tarusate 305 11 93,194

73     Bretagne 06006 59 Ajoncs d'or St Nolff 548 10 92,881

74     Haute Normandie 03061 55 Club cyclotouriste Yvetot 447 11 89,400

75     Pyrénées 07039 28 Cyclo et VTT du château d'eau 208 12 89,143

76     Champagne Ardenne 06438 39 ASFTT Cyclo Troyes 459 7 82,385

77     Bretagne 01262 22 Cyclo club de Guipavas 250 7 79,545

78     Lorraine 03961 21 Cyclo-Club Merten 179 9 76,714

79     Lorraine 06940 26 La petite reine Scarponaise 177 11 74,885

80     Pyrénées 01994 29 Ass cyclo Figeacoise 358 6 74,069

81     IDF 03469 63 Véloxygène section cyclo et VTT 653 7 72,556

82     Limousin 07371 52 VTT Aventure 377 10 72,500

83     Champagne Ardenne 05563 18 Dormans Champagne cyclo VTT 258 5 71,667

84     Aquitaine 05746 14 Ac la lande de Fronsac 123 8 70,286

85     Rhone Alpes 03636 47 Bécane club Perreonnaise 351 9 67,213

86     Bourgogne 07328 23 Bertranges VTT loisirs 147 10 63,913

87     Rhone Alpes 00959 26 C Bressan Charles Antonin 182 9 63,000

88     Rhone Alpes 07684 49 Cyclo VTT Gillerain 246 12 60,245

89     Bretagne 00123 29 Amicale cyclotouriste Briochine 347 5 59,828

90     Provence Alpes 02283 31 Rayon d'or de la Grau 185 10 59,677

91     Limousin 07455 63 VTT club du Doustre 537 7 59,667

92     Rhone Alpes 02787 78 Cyclo Bugey 517 9 59,654

93     Pays de la loire 03235 33 Véloce sport Coueronnais 492 4 59,636

94     Pays de la loire 05479 25 Cyclo VTT en vallée de Clisson 248 6 59,520
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95     Bretagne 07466 15 VTT Club Spézetois 223 4 59,467

96     Limousin 00931 19 Cyclo randonneur briviste 179 6 56,526

97     Limousin 04588 50 Cyclotourisme Objatois 312 9 56,160

98     Haute Normandie 06503 10 Assoc cyclo marche Godervillaise 112 5 56,000

99     Haute Normandie 01101 18 Cyclo loisirs d'Evreux 200 5 55,556

100   IDF 04945 25 CSLG Maisons Alfort 226 6 54,240

101   Pyrénées 06897 30 Cyclo clyb Montrabéen 176 9 52,800

102   Bretagne 02028 49 Ami Cyclo Hénon VTT Armel 320 8 52,245

103   Provence Alpes 08049 86 Les Déjantés du Massif d'Uchaux 549 8 51,070

104   Nord pas de calais 07138 35 Chouett'VTT Club 255 7 51,000

105   Haute Normandie 06499 23 Guidons à crampons VTT 191 6 49,826

106   Nord pas de calais 07170 48 Ass cyclotouriste Lambresienne 394 6 49,250

107   Provence Alpes 03542 35 FCVD Villelaure 285 6 48,857

108   Aquitaine 01521 9 Maillon cyclo club Eysinais 72 6 48,000

109   Rhone Alpes 04634 46 Amicyclo Mizerieux 217 10 47,174

110   Basse Normandie 04969 49 Cyclo touristes de Ducey 285 8 46,531

111   Centre 00020 17 Orléans cyclotouriste 127 6 44,824

112   Nord pas de calais 03956 59 Amicale Paul Bert Outreau 261 10 44,237

113   Picardie 01835 25 Les cyclos randonneurs Peronnais 273 4 43,680

114   Franche Comté 06223 41 Vesoul Vélo Évasion 245 7 41,829

115   Rhone Alpes 05935 35 EC Olympic Villeurbanne 244 6 41,829

116   Nord pas de calais 04184 93 Berck Cyclo Rand 388 10 41,720

117   Pays de la loire 06463 23 Cyclo et VTT de Fay de Bretagne 189 5 41,087

118   Lorraine 01675 18 UC Crehange Faulquemont 139 5 38,611

119   Aquitaine 01806 10 Cyclotourisme Montponnais 124 3 37,200

120   IDF 00047 39 Cyclo Club du Vexin 204 7 36,615

121   Nord pas de calais 00581 73 Cyclo rando Lievinois 294 9 36,247

122   Pays de la loire 03466 16 Cyclos VTT Malvillois 142 4 35,500

123   Pays de la loire 01745 20 Cyclo club Vertavien 137 5 34,250

124   IDF 06306 56 Vélo club de Sucy en Brie 317 6 33,964

125   Pyrénées 01315 6 ASFTT Gaillac 38 5 31,667

126   Bretagne 01217 34 Ami cyclo l'Hermitage Lorge 258 4 30,353

127   Poitou charentes 01707 2 Les randonneurs Rochelais 60 1 30,000

128   Pays de la loire 04524 47 Entente SP l'Aubance 279 5 29,681

129   Bourgogne 04469 12 Association Cyclotouriste Selongey 88 4 29,333

130   Provence Alpes 01117 24 Grpe cyclotouriste Lagnois 171 4 28,500

130   Rhone Alpes 05462 2 Club Cyclo Puy Saint-Martinois 19 3 28,500

132   Rhone Alpes 05043 12 C C T Deux Brions 164 2 27,333

133   Bretagne 04049 42 Vélo Club Monterblanc 280 4 26,667

134   Picardie 06192 18 Amicale cycliste d'Herchies 154 3 25,667

135   Pays de la loire 03873 22 Culture loisirs Orvault 141 4 25,636

136   Champagne Ardenne 06675 37 ASFTT Épernay 233 4 25,189

137   Languedoc-Roussillon 05504 2 Avenir cyclotouriste Milhaudois 7 7 24,500

138   Pays de la loire 01264 28 S cyclo vélo club Blinois 163 4 23,286

139   Poitou charentes 02686 11 Cyclo tourisme Chauvinois 64 4 23,273

140   Alsace 05850 37 Vélo évasion Saverne et environs 210 4 22,703

141   Basse Normandie 03481 20 Cyclo touristes d'Andaine 224 2 22,400
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142   Cote d'azur 01129 27 Union cycliste et pédestre Londaise 70 8 20,741

143   Haute Normandie 04791 24 Ass Cyclo Pont Audemer 164 3 20,500

144   Basse Normandie 01020 17 C C Laizon 65 5 19,118

145   Haute Normandie 07379 22 Vélo club de Gasny 136 3 18,545

146   Rhone Alpes 00131 33 Vélo tourisme Romanais Peageois 120 5 18,182

147   Poitou charentes 07148 31 Club cyclo Dompierrois 184 3 17,806

148   Aquitaine 01721 21 Cyclo club Langonnais 124 3 17,714

149   Bretagne 01621 25 Ami cyclo Broonnaise 140 3 16,800

150   Rhone Alpes 06180 48 AC des 3 fontaines 126 6 15,750

151   Pays de la loire 07434 28 Les Cyclos de Verneil 83 5 14,821

152   Languedoc-Roussillon 03751 52 Vélo Club Saint-Estève 154 5 14,808

153   Centre 02499 21 SMOC St Jean de Braye 76 4 14,476

154   Poitou charentes 02395 6 Avenir cyclo Thouarsais 17 5 14,167

155   Rhone Alpes 02015 50 Gillonnay cyclo club 114 6 13,680

156   Nord pas de calais 07820 8 Amis Cyclotouristes de sAint-Omer 36 3 13,500

157   Franche Comté 06122 22 Ass sport culture autos peugeot 135 2 12,273

158   IDF 00036 10 Union vélo Argenteuillaise 59 2 11,800

159   Auvergne 04973 39 Castels randonneurs de la Limagne 76 6 11,692

160   Bretagne 07040 44 Kemper VTT 101 5 11,477

161   Limousin 07635 28 Château Vélo 80 4 11,429

162   Alsace 03793 19 Amicale cycliste d'Ostwald 107 2 11,263

163   Rhone Alpes 01200 12 Cyclotouristes Grangeois 45 3 11,250

164   Lorraine 06997 19 MJC Marbache 30 7 11,053

165   Cote d'azur 01085 67 C.S. municipal Seynois 185 4 11,045

166   Haute Normandie 00032 5 Véloce club Havrais 26 2 10,400

167   Alsace 06405 31 Vélo club Aurore Koestlach 106 3 10,258

168   Bretagne 06775 29 Landudal VTT 99 3 10,241

169   Rhone Alpes 03810 42 Cyclo-rando et découverte St Savinois 106 4 10,095

170   Franche Comté 08064 13 Sports Loisirs de Cerre les Noroy 116 1 8,923

171   IDF 04497 27 US Cergy Cyclo 76 3 8,444

172   Pays de la loire 04232 16 Rand cyclo Ernée 135 1 8,438

173   IDF 01921 15 Amicale Cyclo Sénart 62 2 8,267

174   Lorraine 05296 30 Cyclo club loisirs de Morsbach 81 3 8,100

175   Pays de la loire 07997 26 Som Cyclo VTT 70 3 8,077

176   Provence Alpes 04460 28 Amicale Cyclo Vélauxien 75 3 8,036

177   Nord pas de Calais 02496 3 Randonneurs Estairois 24 1 8,000

178   Picardie 03176 13 Ass sportive Merysienne 33 3 7,615

179   Bretagne 06870 23 Club cyclo de Locmiquélic 58 3 7,565

180   Rhone Alpes 03881 61 C T Montalieu Vercieu 150 3 7,377

181   Bretagne 07743 6 Cyclotourisme de Pleine Fougères 44 1 7,333

182   Rhone Alpes 01413 35 Cyvclos Faverges 127 2 7,257

183   Rhone Alpes 05048 17 C C Thizy bourg de Thizy 38 3 6,706

184   Bretagne 04841 18 Amicale cycliste de Bain de Bretagne 40 3 6,667

185   Rhone Alpes 03645 13 Ass sport de Villefontaine 28 3 6,462

186   Nord pas de calais 02950 15 Cyclo Hautmontois 24 4 6,400

187   Lorraine 05776 64 Vélo club Fidelio Manom 132 3 6,188

188   Limousin 06904 13 La Neddoise 22 3 5,077
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189   Languedoc-Roussillon 03597 10 Vélo club des Albères 50 1 5,000

190   Rhone Alpes 08004 11 Cyclo Vlub Nord Isère 27 2 4,909

191   Centre 01461 20 Sologne cyclotourisme 84 1 4,200

192   Rhone Alpes 06498 5 Cyclo club Attignat 20 1 4,000

193   Rhone Alpes 07784 65 Cyclisme Veyrlinois tout terrain 127 2 3,908

194   Auvergne 02182 36 Vélo club vic Le Comte 140 1 3,889

195   Provence Alpes 00437 33 Club Velocio Pernois 42 3 3,818

196   Lorraine 07220 64 VTT Évasion Ludres 232 1 3,625

197   Languedoc-Roussillon 03010 14 Ass sp Gazelec Gardois cyclo Aramon 24 2 3,429

198   IDF 03849 61 Rando cyclos Norvillois 205 1 3,361

199   IDF 03874 64 Club de cyclot de Linas 200 1 3,125

200   Lorraine 01297 13 Cyclo Club Metz 40 1 3,077

201   Champagne Ardenne 05293 15 Vélo Club Rémois 22 2 2,933

202   Haute Normandie 01397 11 Ass sportive andresienne cyclotourisme 9 3 2,455

203   Languedoc-Roussillon 06255 7 Saleilles Cyclo 16 1 2,286

204   Nord pas de calais 06964 30 Avenir cyclo Portellois de Camus 32 2 2,133

205   Provence Alpes 03728 25 Cyclo Club Tourain 52 1 2,080

206   Champagne Ardenne 06915 12 Cyclotouristes du pays Chaumontais 6 4 2,000

207   Lorraine 08095 13 Cyclo Club de Folschviller 21 1 1,615

208   Rhone Alpes 04560 8 Les cyclos de Moirans 11 1 1,375

209   Outre Mer 08041 23 Molem Bike 29 1 1,261

210   Cote d'azur 02590 83 Cyclo Club Arcois 49 2 1,181

211   IDF 00805 11 VCBS Chilly Mazarin 4 3 1,091

212   Pyrénées 07757 6 ASPTT VTT Loisir Montalbanais 5 1 0,833

213   Pyrénées 06398 11 Carlucet vélo club 3 3 0,818

214   Rhone Alpes 07556 23 Tour Évasion VTT 12 1 0,522

215   Rhone Alpes 01552 39 Cyclo Annonéens 16 1 0,410

216   Pyrénées 07589 10 Club St Sulpicien cyclotourisme 3 1 0,300

217   Cote d'azur 01497 50 La Valette Cyclotourisme 20 0 0,000

217   Auvergne 04427 39 ARCCSP 20 0 0,000

217   Lorraine 03680 46 Cyclo Club Saint Jean Rohrbach 0 0 0,000

217   IDF 06638 37 Cyclo club de Guyancourt 0 4 0,000

217   IDF 07469 75 Courbevoie sports VTT 0 0 0,000

217   Nord pas de calais 02927 11 Cyclo Club Montreuillois 20 0 0,000

217   Pays de la loire 02930 0 Cyclo Club de Teloche 20 0 0,000

217   Rhone Alpes 07230 10 Corbas VTT 20 0 0,000

217   Haute Normandie 07260 16 Cyvclo Club du Roumois 20 0 0,000

217   Rhone Alpes 08053 12 VTT des Monts 20 0 0,000

217   Poitou charentes 00852 6 Cyclo rand val de Gartempe 12 0 0,000

217   Pyrénées 01833 21 Union sportive Cordaise C 6 0 0,000

217   IDF 05605 2 Union sportive de Villejuif 4 0 0,000

217   Aquitaine 07092 2 Base VTT du Périgord Noir 4 0 0,000

217   Nord pas de calais 01325 7 UC Littoral Nord-Dunkerque 2 0 0,000

217   Poitou charentes 03697 19 Club cyclo Prahecquois 0 0 0,000

217   IDF 06660 12 MJC Palaiseau VTT 0 0 0,000

217   Bourgogne 07364 0 Assoc intercommunale de cyclo Dirol 0 0 0,000
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